ПРОТОКОЛ
вскрытия конверта с единственной заявкой на участие
в открытом конкурсе № ОК-Р4/12-1 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

31  августа   2012 г.                                                                                                 № 1
Место проведения заседания: 630007, г. Новосибирск, ул. Свердлова, 14 каб. № 24
Дата и время проведения: 31 августа    2012  г. в 10 часов 00 минут.
Председатель комиссии: Старостенко Т.И.
Члены комиссии:  1. Огородников Е.М.
                                  2. Золотухина Т.Л.
                                  3. Павлюченко А.И.
                                  4. Наумова А.В..
Кворум заседания конкурсной комиссии соблюден.

На   10 часов 00 минут по местному времени 31.08.2012 г. поступила 1 (одна) конкурсная заявка от участника ООО «»ТД Мироград». На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представитель участника не присутствовал. Руководствуясь п. 5.7 ст. 19 Федерального Закона № 38 – ФЗ «О рекламе», конкурсная комиссия РЕШИЛА: признать конкурс несостоявшимся.
Повестка
заседания конкурсной комиссии
1. Вскрытие конверта с единственной заявкой на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на установку и эксплантацию рекламной конструкции с использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности и расположенного по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, ул. Западная.
Вскрытие конверта с единственной заявкой на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности и занесении объявленной информации в таблицу оценки представленных документов конкурсной заявки:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Нарушение целостности конвертов, печатей и пломб (есть/нет)

	1.
	ООО «ТД Мироград»
	630007, г. Новосибирск, ул Спартака 8/4
	Приложение № 1
	нет

Замечаний по данной процедуре – нет
Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и приняла следующее решение: заявитель и представленная им заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией. Руководствуясь п.5.7 ст.19 Федерального Закона № 38 – ФЗ «О рекламе», конкурсная комиссия предлагает заявителю представить предложение о заключении договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на условиях, соответствующих конкурсной документации.

Результаты голосования членов конкурсной комиссии:

Принято решение: «ЗА» - 5
                                «ПРОТИВ» - нет
                                «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Протокол конкурсной комиссии вскрытия конверта с единственной заявкой подписан следующими членами конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:  ________________________ Т.И. Старостенко

Члены комиссии:
                                            ________________________ Огородников Е.М.
                                            ________________________ Золотухина Т.Л.
                                            ________________________ Павлюченко А.И.
                                            ________________________ Наумова А.В.

	Приложение № 1
к протоколу заседания
конкурсной комиссии
по вскрытию конвертов
с единственной заявкой

	№ п/п
	Наименование участника
	Перечень представленных документов
	Кол-во листов

	1.
	ООО «ТД Мироград»
	Заявка на участие в открытом конкурсе
	1

	Анкета претендента на участие в конкурсе
	2

	Доверенность № 28/08 выданная Бурневой Елене Владиславовне
	1

	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 17.08.2012 № 82935В/2012
	3

	Справка о состоянии расчетов по налогам и сборам № 9053 на 23 августа 2012 года
	2

	Заверенная участником копия Устава
	      13

	Заверенная участником копия Протокола общего собрания учредителей ООО «ТД Мироград»
	1

	Заверенная участником копия Учредительного договора ООО «ТД Мироград»
	7

	Заверенная участником копия свидетельства о поставки на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации  серия 54 № 003469413
	1

	Заверенная участником копия Свидетельства от 10.04.2007г. ОГРН 1075407012229 о государственной регистрации  ООО «ТД Мироград»
	3

	Заверенная участником копия уведомление от 24.04.2012 № 09-07/8369
	3

	Письмо Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения
	1

	Экспертное заключение безопасности конструкции
	10

	Фотомонтаж и эскиз рекламного объекта
	2

	Топооснова  в м 1:10
	1

	Предварительное согласование (Технические условия) на размещение конструкции наружной рекламы в придорожной полосе автомобильной дороги общего пользования, относящейся к государственной собственности Новосибирской области
	1

	Диплом Конкурс Золотая медаль ITE Сибирская ярмарка 2012г.
	1

	Диплом . Конкурс  Золотая медаль ITE Сибирская ярмарка 2011г.
	1

	Сертификат Компания ООО ТД Мироград
	1

	Благодарственное  письмо  2012 г.
	1

	Благодарственное  письмо
	1